ul M6COM Lacivert-Turuncu
- PANOSTYLE

is tulumu, evrensel, genis kesim ve ekstra sik tasarimiyla.

Vicut koruma

Avantajlar

&7 Uyumluluk

- Ayni isimli serideki tiim giysilerle iliskilendirilebilir

Uygulamalar

e Tarim

» Yapi

« Bakim

« Gegiciistihdam

i - T Ik
Sertifikalar ve standartlar astmactli
« Orman endiistrisi

EN14404

TiP 2
SEVIYE 0
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ul M6COM Lacivert-Turuncu
- PANOSTYLE

is tulumu, evrensel, genis kesim ve ekstra sik tasarimiyla.

Vicut koruma

Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri

Kiyafet tiirii is tulumu

Cinsiyet Erkek / Uniseks

Boyut aralig XS - 3XL

Giysinin icerdigi renk Koyu mavi, Turuncu

Kesit Gevsek

Bilesim ayrintilari Serj 65% Polyester 35% Pamuk 235
g/m?

Agirhk 235g/m?

Yaka tipi Mao yaka

Kapanis Fermuar ile kapatma

Ayarlanabilir bileklik Elastik ile

Boyut Elastik bel

Dis cep sayisi (Yalnizca) 9

Dis cepler 1 fermuarl korikli cep, 1 kapakli
cep, 1 cetvel cebi, 1 telefon cebi, 1
kalem cebi, 2 cep, 2 dizlik cebi

Olasi markalama tirleri Nakis, Serigrafi, Aktarim
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JVA

Protective clothing

M6COM
PANOSTYLE

Loose-fitting universal jumpsuit with added style

Logistics information

Reference

M6COMGRTPT

M6COMGRTM

M6COMGRXG

M6COMBMTPT

M6COMBMPT

M6COMBMTM

M6COMBMGT

M6COMBMXG

M6COMBMXX

M6COMBM3X

Colour

Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

@ Multiple sales

Size

XS

XL

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

EAN13

3295249151775

3295249151799

3295249151812

3295249151843

3295249151850

3295249151867

3295249151874

3295249151881

3295249151898

3295249151904

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249151772

13295249151796

13295249151819

13295249151840

13295249151857

13295249151864

13295249151871

13295249151888

13295249151895

13295249151901

etsod sofely

9.2 kg
10.1 kg
10.8 kg
11.5kg
11.5 kg
10.1 kg
11.5kg
11.0 kg
11.5 kg

11.6 kg

342
cm

34.4
cm

34.2
am

38.0
cm

38.0
cm

34.6
am

38.0
cm

34.4
cm

38.0
am

33.6
cm

388 386
am am
372 384
am am
376 388
am am
340 370
am am
340 370
am am
390 384
am am
340 370
am am
392 390
am am
340 370
am am
402 40.2
am am
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